stonoveným začiotkom.
2) Pri zmene termínu olebo čosu výkonu objednÓvotel'tÚto skuŤočnosť oznomi

umelcovĺ bez zbytočného odklodu.

il1.

Odmeno

r) Zo podonie výkonu podlb tejto zmluvy prĺslÚcho umelcovi no zÓklode
vzójomnej dohody jednorozovÓ odmeno V sume: 1200.- eur brutto, slovom:
tisícdvesto EUR.
Odmeno je konečnÓ o zohŕňo všetky nóklody umelco vrótone príprovy,

doprovy o vybovenio, pokiol'so zmluvné strony nedohodnÚ inok.
Odmeno je splotnÓ nojneskÔr do l4 dní od dÓtumu plnenio predmetu zmluvy

o to prevodným príkozom no bonkový Účet umelco-